

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022

Szkoła Podstawowa nr 25 im. Władysława Broniewskiego w Lublinie

ul. Sieroca 17, 20-089 Lublin

tel. 0817474849

fax. 0817474849

e-mail: poczta@sp25.lublin.eu

WWW: <http://www.sp25.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Anna Rodak

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana

Monitoring: Tak

Psycholog: Nie

Opis jednostki

Oferta edukacyjna Szkoły Podstawowej nr 25 w Lublinie.

Pierwszoklasiści naszej szkoły mają do dyspozycji sale wyposażone w nowoczesne pomoce do zajęć dydaktyczno-wychowawczych, kąciki tematyczne i gry edukacyjne. Uczestniczą w zajęciach prowadzonych w systemie jednozmianowym przez kompetentną i wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną preferującą twórcze metody pracy z uczniem oraz efektywną i atrakcyjną realizację podstawy programowej. Dzięki monitoringowi szkolnemu i dyżurom nauczycielskim uczniowie mają zapewnione bezpieczeństwo. Uczą się w niedużej szkole, co sprzyja miłej, przyjaznej, rodzinnej atmosferze, zapewniającej uczniom odpowiednie warunki dla harmonijnego rozwoju uczuć, myślenia, umiejętności społecznych, fantazji i wyobraźni dziecięcej. Uczniowie mają zapewnione warunki do wszechstronnego rozwoju poprzez ciekawe zajęcia pozalekcyjne, piesze i autokarowe wycieczki, imprezy integracyjne i sportowe, wyjścia do teatru i kina, lekcje w Multimedialnym Centrum Informacyjnym w bibliotece szkolnej. Uczestniczą w zajęciach komputerowych i lekcjach języka angielskiego i języka niemieckiego. W szkole funkcjonuje zespół wokalny-taneczny i chór oraz realizowane są międzynarodowe projekty plastyczne – językowe: MY TOWN oraz Mistyczne Pejzaże, które promują talenty i dziecięcą twórczość.

Nasza szkoła zajmuje czołowe miejsca wśród szkół miasta Lublin w liczbie laureatów konkursów artystycznych. Uczniowie mogą skorzystać z zajęć wyrównawczych w razie problemów z nauką, a podczas zajęć otwartych dla rodziców organizowanych przez szkołę mają możliwość pokazania, jak pracują na lekcjach. Uczniowie rozwijają sprawność ruchową, korzystając z salki do gimnastyki korekcyjnej, sali gimnastycznej, boiska szkolnego oraz placu zabaw. Pod opieką swoich nauczycieli wychowania fizycznego uczestniczą w bezpłatnych zajęciach na pływalni w pobliskiej Szkole

Podstawowej nr 23. Mogą korzystać ze świetlicy, która jest czynna w godz. 6.30 – 17.00 oraz z tanich i smacznych obiadów w stołówce szkolnej spożywanych pod opieką nauczycieli.

Dzięki współpracy szkoły z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, uczniowie są objęci opieką psychologiczno-pedagogiczną zaś logopeda, pedagog i pielęgniarka szkolna służą pomocą w zakresie wspierania ich rozwoju psychofizycznego. Wszyscy uczniowie mają także zapewnioną opiekę stomatologiczną na terenie szkoły.

